
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 15 juli 2025, nr. 

2416236/2416263, tot wijziging van de uitvoeringsregeling subsidie 

Doorfietsroutes en Verkeersveiligheid Noord-Holland 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
  

De uitvoeringsregeling subsidie Doorfietsroutes en Verkeersveiligheid Noord-Holland 2025 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 16 komt te luiden: 

  

1. Indien de subsidieontvanger een gemeente is, wordt de aanvraag tot vaststelling van de subsidie 

ingediend uiterlijk 1 augustus van het jaar volgend op het jaar waarin het project is voltooid. 

2. In de overige gevallen wordt de aanvraag tot vaststelling van de subsidie ingediend binnen 13 

weken na het tijdstip waarop het project overeenkomstig de beschikking tot subsidieverlening 

moet zijn voltooid. 

3. Gedeputeerde Staten stellen voor de aanvraag tot vaststelling van de subsidie een formulier be- 

schikbaar op Externe link:www.noord-holland.nl/loket/subsidies. 

4. Gedeputeerde Staten beslissen binnen 13 weken na ontvangst van de aanvraag tot vaststelling 

van de subsidie. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 15 juli 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris. 

Nr. 12144 

PROVINCIAAL BLAD 24 juli 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 12144 24 juli 2025 1 

http://www.noord-holland.nl/loket/subsidies

